Olympic Ranking: 2019

aselaji sukupuoli ikésarja sarja calculated-on

Floretti Naiset Senior Henkilokohtainen 04.09.2020. 12:54

yob rankingtype nationtype samepoints transferred points

1922 - 2006 Normal Kaikki best result

T1 03.05.2019 Senior

T2 17.05.2019 Senior

T3 13.06.2019 Senior

T4 17.06.2019 Senior

T5 15.07.2019 Senior

T6 22.11.2019 Senior

T7 13.12.2019 Senior

T8 10.01.2020 Senior

T9 07.02.2020 Senior

ranking pisteet initial name Maa yob T1 T2 T3T4T5 T6 T7 T8 T9
1 295 0 DERIGLAZOVA Inna RUS 199032 48 3980 14 20 32 30
2 187 O ERRIGO Arianna ITA 198814 30 1250 32 14 14 21
3 175 0 THIBUS Ysaora FRA 199120 3 3020 20 14 20 48
4 175 0 DI FRANCISCA Elisa ITA 19828 6 4850 208 14 21
5 160 O KIEFER Lee USA 19942 30 35 14 20 20 39
6 147 0 VOLPI Alice ITA 19922 39 3010 2 32 2 30
7 125 0 UENO Yuka JPN 20011 21 39 35 8 21
8 111 0 AZUMA Sera JPN 19998 21 30 20 8 8 4 12
9 99 0 IVANOVA Anastasia RUS 199026 3 2110 8 2 8 21
10 96 0 JEON Hee Sook KOR 19842 12 48 10 8 2 2 12
11 93 0 ZAGIDULLINA Adelina RUS 19938 12 6 35 2 14 4 12
12 88 0 EBERT Leonie GER 19994 21 2120 2 4 4 12
13 855 O RANVIER Pauline FRA 199405 3 6 66 2 2 4 3
14 77 0 PALUMBO Francesca ITA 19942 21 1220 4 4 2 12
15 76 0 CHEN Qingyuan CHN 199714 3 30 10 8 1 4 6
16 74 0 BATINI Martina ITA 19898 6 14 26 14 6
17 675 0 SHI Yue CHN 199914 3 12 5 2605 4 3
18 64 0 KOROBEYNIKOVA Larisa RUS 19874 3 2110 8 2 4 12
19 57,25 0 HUO Xingxin CHN 199605 3 12 3 2 2 2 0,75
20 51 0 MANCINI Camilla ITA 19944 6 2 1 26 12
21 49 0 FU Yiting CHN199%61 3 21 10 1 2 8 3
22 49 0 KREISS Fanny HUN 19898 6 6 20 1 4 1

23 47 0 SAUER Anne GER 1991 6 1220 2 2 2

24 45 0 CIPRESSA Erica ITA 199620 1 2 1 4

25 45 0 BLAZE Anita FRA 19914 6 6 5 2 14 8

26 45 0 GUO Jessica Zi Jia CAN 20052 3 20 2 4 8 6
27 44 0 DIAZ ESCALONA Maria Teresa ESP 199705 0,75 1220 8 1 1 0,75
28 435 0 KIKUCHI Komaki JPN 19974 3 21 5 2 052 6
29 43 0 CHAE Song Oh KOR 19892 3 12 5 2 2 14 3
30 42 0 WALCZYK Julia POL 19971 3 6 10 4 4 8 6
31 415 0 TSUJI Sumire JPN 19992 1521 5 4 1 1 6
32 395 0 PUSTILNIK Nicole ISR 20024 6 6 10 052 8 3
33 37,75 0 LYCZBINSKA Hanna POL 19904 6 1210 2 0,252 15
34 37 0 DUBROVICH Jacqueline USA 199414 3 5 2 8 2 3
35 36,75 0 MOHAMED Aida HUN 1976 0,251,5 1210 1 2 4 6
36 36 0 ROSS Nicole USA 19894 12 10 2 2 6
37 34 0 AZUMA Rio JPN 19981 6 148 2 3
38 33 0 BUTRUILLE Solene FRA 19978 |15 125 1 2 2 15
39 315 0 SYNORADZKA Martyna POL 19882 12 6 256 2 2 2 3
40 305 0 DLUGOSZ Martyna POL 19961 3 2125 2 05 05

41 305 O HONG Seo In KOR 19882 6 6 5 4 2 4 15
42 2925 0 CHEUNG Kimberley Vanessa HKG 19941 0,7521 25 2 05 15
43 28 0 SINIGALIA Martina ITA 19952 12 4 2 2 6
44 28 0 ALBOROVA Yana RUS 19941 15 12 5 1 4 2 15
45 27,25 0 KONDRICZ Kata HUN 19984 0,75 6 10 1 2 2 15
46 265 0 KARAMETE Irem TUR 19934 15 65 1 2 1 6
47 2525 0 CHENG Hiu Wai Valerie HKG 19951 10,7512 5 0505 4 15
48 25 0 MARINO Maria ESP 1993055 6 25 4 1 8 3
49 25 0 MONACO Beatrice ITA 19922 12 4 4 3
50 24 0 PIRIEVA Leyla RUS 19934 15 8 8 1 15
51 24 0 WU Peilin CHN 19964 3 4 8 2 3
52 22 0 BERTHIER Amita SGP 2000 15 12 5 0505 1 15
53 21,75 0 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL 19878 10 1 2 0,75
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HONG Hyo Jin
HAMPEL Eva
JELINSKA Martyna
CHENTSOVA Kateryna
TRIPAPINA Svetlana
CATARZI Constance
CHENG Hsin

HARVEY Eleanor
SENYUTA Alexandra
CALUGAREANU Malina
BLOW Iman
GOLUBYTSKYI Carolin
LUPKOVICS Dora
SCRUGGS Lauren
PRESCOD Nzingha
GOLDIE Alanna
MASSIALAS Sabrina
CLARKE Freya
GUYART Astrid
BOLDOR Maria

KIM Hyeji

BOUBAKRI Ines
MARTYANOVA Marta
WU Sophia

PASZTOR Flora
RYAN Kelleigh

DO Thi Anh
VARDARO Elisa
WEINTRAUB Maia Mei
BEARDMORE Kate
TARANENKO Anna
SAMSONOVA Kristina
BRETEAU Andrea

LIU Yan Wai

MICHEL Nataly
LACHERAY Eva
WONG Maxine Jie Xin
HULL Violet

RHODES Zander
BULCAO Ana Beatriz
BINDER Sylvie
ESTEBAN Maxine Isabel
TIEU May

YANG Chin Man
BITTEROVA Kitti
LYCZBINSKA Marta
BIANCHIN Elisabetta
WOHLGEMUTH Olivia

CATANTAN Samantha Kyle

GONG Yu

DE COSTANZO Valentina
FAVARETTO Martina
RENTIER Eline

SHI Yanan

TINIO Justine Gail
MIYAWAKI Karin

PATRU Morgane

ABDRAKHMANOVA Adelya

INOSTROZA Arantza
DVORKIN Mary

ACURERO GONZALEZ Anabella

BARRATT Georgina
OJEDA Barbara
ELSHARKAWY Yara
BIMOVA Andrea
YANAOKA Haruka
KIRSCHEN Kim
DAJCIC Marcela
SHAITO Mona

TSAI Xiao-Qing
JUBENOT Chloe
NISHIOKA Shiho

KOR 19944 15 6
GER 19922 15
POL 19921 3

UKR 19912 0,75
RUS 19948 3

FRA 19984 3

TPE 199605 1,5 12
CAN 19952 6

UKR 1991 0,25 0,75
ROU 1996 4

USA 19972 6
GER 19852

HUN 19932 15
USA 20031 6
USA 19922 3
CAN 19942 15
USA 1997 2

AUS 1999 0,38 12
FRA 1983

ROU 1996 1

KOR 19952 12
TUN 1988 3
RUS 1998 1

HKG 2002 2 6
HUN 19982 0,75
CAN 19870,5 0,75
VIE 1996 15 6
ITA 19881 6
USA 20021 15
GBR 1997 0,5

UKR 20001

RUS 19951 0,75
ESP 19981 0,75
HKG 19890,253 6
MEX 19902 0,75
FRA 2000 0,5

SGP 2001 0,5 6
AUS 2000 15 6
USA 2003 0,75
BRA 19930,5 1,5
USA 1999

PHI 2000 15 6
USA 2001 3
TPE 1999 0,25 6
SVK 1997 0,25 0,75
POL 19901 3

ITA 19971 3
AUT 19921 15
PHI 2002 0,756
CHN 19961 6

ITA 1989

ITA 20012

NED 1996 0,25 0,75
CHN 1996 0,251,5
PHI 1995 6
JPN 19972 3
FRA 19981 15
RUS 1997 4

CHI 2000

ISR 1996 0,25

VEN 20011 0,75
AUS 1995 6
ESP 1993 0,75
EGY 1999 0,75
CZE 1993 0,25 0,75
JPN 19952 15
GER 1996 0,5 3
CRO 1993

LBN 1994 0,5 6
TPE 1999 6
FRA 19952

JPN 19891 3

10
1225 1 0,252
1 2 1 12
310 1 2 0,75
2 1 2 3
4 1 4 3
25 1 0,251
5 4 1,5
6 5 2 1 0,5 3
6 25 052 2 1,5
4 1 2 3
6 25 1 05 4 1,5
35 1 1 1 3
4 05 2 3
10 1
25 2 1 1 6
4 8 0,5 0,75
1,25 0,5 0,250,75
4 4 1 6
35 1 1 2 1,5
0,25
5 2 4
2 8 1 1,5
5 0,5
1 2 4 3
5 2 1 0,5 3
5
2 2 15
2 4 1 3
6 5 0,25 0,5
6 5
4 4 2
6 25 051
2
5 1 05 05 15
4 05 6
2,5 05 1
2,5 0,5
051 2 6
5 1 05 02515
0,5 8 1,5
2,5
4 2 1
2,5 1 0,25
35 0,250,5
1 1 0,5 3
051 1 3
25 1 1 1 1,5
2,5
0,252
4 2 3
2 2 3
35
1 2 1 3
2,5
05 2 0,75
1 2 2 0,75
4
5 3
6 1,25
5 0,75
1,25
3 25 0,25 0,75
5 051
3 25 0,5
051 0,5 15
2 1 0,25
3 25 050,25 0,38
0,5
2 05 05 (15
0,50,251 0,75
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CAl Yuanting

NGUYEN Thi Thu Phuong
CHAN Denyse Wan Jing
MELNIKOVA Maria
CASTANIE Rozene
CENKER Freya
PROESTAKIS Katina
DESCHNER Stefani
KANO Minami

HAN Areum

BEHR Leandra

KIM Mina
CHRZANOWSKA Marika
PINEDA VALENCIA Juliana
POLTZ Anna
HERNANDEZ Alely
REBOLLEDO Melissa
YUSOVA Victoria
RANCUREL Maeva
CECCHINI Gabriela
BRUGGER Lilli Maria
LACHMAN Katarzyna
MOHAMED Noura
CORBU Emilia
THEPAUT Venissia
RECHER Alice

JOO Yeongji

BROT Coralie

DICKSON Chloe
MARECHAL Jade

ZEISS Madison

KANO Arisa

TERNI Maria Ludmila
MURALIDHARAN Mayuri
WONG Tatiana Yu Rong
ONG Philippa Jean Ziyi
AWATI Radhika Prakash
TUSSUPBEKOVA Kulzhan
ABU BAKAR Natasha Ezzra
SUNDUCHKOVA Alexandra
GHAHREMANY Elaheh
GHEORGHE Andreea
NAM Hyunhee
RAPYNETS Alina

MARTINES HAUREGI Oksana

CALISSI Olga Rachele
ZHENG Mengging
BORELLA Claudia
HONG Sena

DEVORE Delphine
TOMCZAK Renata
TOLDO Ana
KUDLACEK Beatrice
SCHREIBER Ester
KURACHI Miho
PISTOIA Mariana

NOH Garam

OH Hye Mi
DOUNGPATTRA Sasinpat
HAJAS Nora
ONDARTS Lucia
MAGERAS Finnula
HANY Noha
MORMANDI Flavia Johana
POLOZIUK Alina

PARK Jihee
COMERFORD Shannon
BRAUN Julia

MORI Chihiro
HAUSMAN Marta

GU Jun

CAMPBELL Yasmin

CHN 1996 0,75
VIE 1998

SGP 2003

RUS 1997

FRA 19971 15
AUT 1994 0,251,5
CHI 2002 0,5

USA 19991 3
JPN 1996 0,5

KOR 19921 1,5
GER 1996 0,5 1,5
KOR 1987 0,253
POL 19950,5 0,38
COL 1997 0,25
HUN 2000 0,5

MEX 1991

MEX 1994

RUS 1998 0,5

FRA 19962 0,75
BRA 19971

AUT 2000

POL 19962 0,75
EGY 1998

ROU 2002

FRA 2002

FRA 1999

KOR 2001

FRA 1995

GBR 1995/0,25
FRA 2000

USA 19940,5 0,75
JPN 2000

ARG 1988

AUS 2004

SGP 1999

MAS 2004

IND 1993

KAZ 1998

MAS 1991

RUS 2000

IRl 1995

ROU 2001

KOR 1981 3
UKR 1995 0,5

RUS 1995 2

ITA 1992

CHN 2001 3
ITA 1997

KOR 1998 3
USA 200105 1,5
POL 1999 0,25 0,75
BRA 1997 0,38
AUT 1999 0,25
SWE 1997 1

JPN 1993 0,5

BRA 1998 0,5

KOR 1986

KOR 1985 0,25 0,75
THA 2001

HUN 2000

ARG 1995

IRL 1998

EGY 2001

ARG 1986 0,5

UKR 2002 2

KOR 2001

CAN 19880,5 1,5
GER 1997

JPN 1998 0,25
POL 19921

CHN 2002 15
GBR 2000

WWWwWwww

2,5
2,5

2,5
1,25

2,5
1,25

2,5

2,5

2,5
2,5

1,25

2,5

2,5
2,5
2,5
1,25

0,5
0,25

2
2 2
1 025
051

0,5
1 2

0,5

1

0,25

0,25
0,505
1 05

0,505

0,5
0,50,25

1 025
0,5

1 05
0,5

2

0,5

0,505
0,5

0,5
0,5
2
1

4

1
1
1

0,5

0,5
0,5

0,5
1
1
0,5
0,5

0,5

0,75
15

0,75
15

15

0,75

0,75

0,75
0,75

0,75

0,75

0,75
0,75

0,75

15
0,75

0,75

3/5



198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

1,75
1,75
1,63
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,13

0,5

0,5

0,38
0,25
0,25
0,25
0,25

[eNelilelelielelleolelleolelleoNelleololleolellolNeolleoleolleolNelleolNelleolNeolleolNeollolNeolloleollolNellolollolNeolloleolloNeolloNellololloNeollolNeolloNeollolollolollololloleolleolollolollolollolollolNollolNo)

SCHREIBER Miriam
POSGAY Zsofia
OLIVEIRA Carolina
CIAMPALINI Vittoria
LIN Qiwen
CAMMILLETTI Marta
FERRARI Carlotta
WERNER Sophia
MESTERI Viktoria
SHEN Yinshuang
BERNO Eleonora
CANDEAGO Eleonora
HUANG Ali

PRIETO Tatiana

WANG Yuting
SHINNAKERDCHOKE Chayanutphat
KOVACEVIC Marija
ENRIGHT Irene

ABE Hiromi

JEONG Ji Seong
ROSALES Kusi
ELZOHEIRY Mariam
GUEMMAR Chaima Nihal
MEBARKI Meriem
CHALDAIOU Maria-Eleni
LEI Yu Ru

SIRBU Teodora

LEE Sejoo

UMETSU Haruka
CHRZANOWSKA Julia
BUDENKO Oleksandra
GOLEBIOWSKA Natalia
CINI Chiara
JEGLINSKA Aleksandra
KOKAI Csilla

FLORES Alejandra
WANG Yingying

RICCI Marta

HUANG Qiangian

SHIN Kyuyeon

LING Yufeng

SONG Yue
TANGHERLINI Elena
CARIDE Marta
ROSSINI Serena

LEE Hee Jin
TORTELOTTI Lucia
ZHAI Zhenchao

BLUM Oceane
BOLDOR Ana

DE BREM Aude
GUNES Firuze Aysen
MIRONIUK Dariia
GROSLAMBERT Delphine
KR&NKL Maria
JESZENSZKY Szilvia
KIRSCH Anne

KO Christelle Joy

SWE 2002 0,5

GER 1998

POR 1999 0,38
ITA 2001

CHN 1998 15
ITA 1984

ITA 2003

GER 1999 15
HUN 1996

CHN 1995 15
ITA 2001

ITA 2003

CHN 1997 15
COL 1988 0,25
CHN 2001 0,25 0,75
THA 2005

SRB 1995

FIN 1977

JPN 19891

KOR 1991

PER 1989

EGY 1999

ALG 2003

ALG 2003

GRE 2000

TPE 1998 0,25 0,38
ROU 1999

KOR 1995

JPN 1998

POL 19971

UKR 2000

POL 1994

ITA 1990

POL 1999

HUN 1998 0,25

CHI 1991

CHN 2001 0,75
ITA 2000

CHN 2002 0,75
KOR 2000 0,75
CHN 1998 0,75
CHN 2004 0,75
ITA 1998

POR 2001

ITA 1999

KOR 1999

ITA 2002

CHN 1996 0,75
FRA 1996 0,25
ROU 1997

FRA 2000

TUR 1997

UKR 2001

BEL 1989

AUT 1996 0,5

HUN 1982 0,5

GER 1999 0,5

HKG 2002

KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini-Maria GRE 1997 0,5

LAWSKA Magdalena
PARTRIDGE Morgan

JI Celine

JORGENSEN Laeticia
KO Chaeyeong

LUKINS Tianji
ZAMBO-GOLYA Fruzsina
WASILCZUK Dominika
XU Yundi

SMITH Katie

GONZALEZ CIAVARELLA Athina
TAN Helen
FOURNIGUET Josephine

POL 2001
USA 1998 0,5
KOR 2001
DEN 1999
KOR 1996
AUS 2001
HUN 1994 0,5
POL 2000
CHN 2000 0,38
GBR 1996
ARG 2000 0,25
USA 2002
FRA 2001
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KUAN Yu Ching
PIJACZYNSKA Kinga
GIMENEZ Isis
AVELLEIRA Hillary
KINZEL Jessica
ZSOLDOSI Karolina
OYMANN Renee
CLARKE Genevieve
MCGOFF Sofia
DIJOUX Mathilde
GRONINGER Malina
VOGEL Ainhoa
VISSOTSKY Clemence
SABATINI Isabella

KOTHIERINGER Anna Sophie

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

Paikkakunta

HKG 1999
POL 2000
VEN 1990
VEN 2001
GER 1996/0,25
HUN 2001
GER 2004/0,25
IRL 2002 0,25
PUR 1999
FRA 2001
GER 2002/0,25
GER 2001 0,25
FRA 1999
CAN 2003
GER 2003/0,25

Maa Paivamaara

0,25

0,25
0,25

0,25

0,25

0,25
0,25

0,25
0,25

ikésarja group pistetaulukko

replaced deleted

9
10

Tauberbischofsheim GER 03.05.2019 05.05.2019 Senior

Weltcup

Grand Prix Shanghai
Asian

Championships Tokyo
European "
Championships Dusseldorf
World

Championships Budapest
World Cup Cairo
Challenge

International de St Maur
St. Maur

The Artus Court Katowice
PKQ BP

Trofeo INALPI  Torino
World Cup - Anaheim
abgesagt

CHN 17.05.2019 19.05.2019 Senior
JPN 13.06.2019 18.06.2019 Senior

GER 17.06.2019 22.06.2019 Senior

HUN 15.07.2019 23.07.2019 Senior
EGY 22.11.2019 24.11.2019 Senior

FRA 13.12.2019 15.12.2019 Senior

POL 10.01.2020 12.01.2020 Senior

ITA 07.02.2020 09.02.2020 Senior
USA 13.03.2020 15.03.2020 Senior

For any questions regarding this ranking please contact:
s.lange@ophardt-team.org

World Cup
Grand Prix/Zonal

Grand Prix/Zonal
Grand Prix/Zonal

Worldchampionships

World Cup
World Cup
World Cup

Grand Prix/Zonal

Grand Prix/Zonal
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